1

中物协设备函〔2020〕1 号

关于组织推荐中国物业管理协会设施设备技术委员会

超高层建筑专业工作组委员的通知

各有关单位：

随着中国经济和科学技术的快速发展，超高层建筑越来越广泛，

综合体量大，设施设备多，结构复杂。实现超高层建筑项目的绿色低

炭运行，降低运营成本，提升建筑物生命周期具有十分重要的意义。

为适应发展新形势的需要，经中国物协设施设备技术委员会主任

工作会议审议通过，决定成立超高层建筑专业工作组。现组织开展自

我推荐方式，吸收行业优秀技术技能人才，组建行业技术技能人才队

伍。现就有关事项通知如下：

一、推荐范围和条件

推荐单位原则上应为协会会员单位中的大中型物业服务企业、科

研院所。每单位限推荐 1 名拟任委员。推荐的委员人选应同时满足下

列条件（第 3-5 项由不同类型单位对应满足）：

（一）工程技术系列中级以上技术职称；

（二）具备时间和精力参与委员会的工作；

（三）从事物业设施设备管理 8 年以上，为企业分管设施设备管

2

理负责人或工程管理负责人；

（四）从事物业设施设备技术管理教学 5 年以上，为科研院所物

业设施设备技术研究负责人；

（五）从事超高层建筑（建筑高度 100m 以上）设施设备管理 3 年

以上，为企业分管超高层物业设施设备管理负责人或超高层物业项目

工程负责人或专业工程师（提供从业经历证明）。

二、推荐方式和时间要求

请各单位积极推荐委员，于 2 月 14 日前填写附件《中国物业管理

协会设施设备技术委员会委员申请表》,Word 电子版和 PDF 格式的扫

描件均报至设施设备技术委员会秘书处，报送方式如下：

（一）将申请表填写信息资料完整打印并加盖公章后，将扫描件

制成 PDF 格式后发至邮箱：sheshishebei2008@163.com。文档和邮件

标题统一设置为：单位名称+申请人姓名。

中国物协设施设备技术委员会秘书处联系方式

联系人：曾秀芳

联系电话：020-83863583

附件：中国物业管理协会设施设备技术委员会委员申请表

中国物业管理协会设施设备技术委员会

（中国物业管理协会秘书处代章）

2020 年 1 月 8 日

3

附件

中国物业管理协会设施设备技术委员会

委员申请表
姓 名 身份证号

电子照片
职 务 从事物业设施

设备管理年限

学 历 职 称

手 机 邮 箱

单 位

联系地址

专业技术擅长领域

物业设施设备

种类

从事超高层物业基本情况(建筑高度、建筑层数、建筑面积、主要设施设

备)：

项目管理内容 超高层物业管理经验：

相关工作情况（2010-2020 年）

参与行业技

能大赛/培训情

况

XX年在XX单位举办的XX行业技能竞赛中担任负责人/裁判员/竞 赛选手，

负责XX工作/获得XX等奖。

XX年参加XX单位承办的XX培训班，完成培训课程并通过结业考试，获得XX

师资证书。

4

担任技术类讲

师情况
XX年在XX单位举办的XX培训/讲座中担任《XX》课程讲师。

发表的专业

论文、专著的

名称、时间和

刊物

XX年以第N作者身份在《XX》杂志/出版社，发表/出版《XX》。

本单位推荐意见
(公 章)

年 月 日

	中国物业管理协会设施设备技术委员会
	委员申请表